CÔNG TY CỔ PHẦN

NHỰA VÀ MÔI TRƯỜNG

XANH AN PHÁT

------------

Số: 2107/2015/TB-AP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------------

Hải Dương, ngày 21 tháng 7 năm 2015

Kính gửi: -    UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Công ty Cổ Phần Nhựa và Môi trường xanh An Phát (Tên đối ngoại là An Phat Plastic

and Green Environment Joint Stock Company, viết tắt là An Phat JSC) được thành lập theo

Giấy phép đăng ký kinh doanh số 0800373586 được sở Kế hoạch đầu tư tỉnh Hải Dương cấp,

thông báo về việc ký kết hợp đồng Kiểm toán năm 2015 cụ thể như sau:

Tên đơn vị kiểm toán: Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn Tài chính Quốc tế (IFC)

Địa chỉ:  Phòng 3203 nhà 34T, Trung Hòa, Nhân Chính, Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại:  +84 (0)4 2221 2891 Fax:   +84 (0)4 2221 2892

Website: www.ifcvietnam.com.vn  Email: support@ifcvietnam.com.vn

Đại diện: Ông Khúc Đình Dũng  Chức vụ: Tổng Giám đốc

Ngày ký kết hợp đồng: 20/07/2015

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của nội

dung thông báo.

       ĐẠI DIỆN CÔNG TY

       TỔNG GIÁM ĐỐC

http://www.ifcvietnam.com.vn/

		2015-07-22T08:21:21+0700
	ĐOÀN VIỆT KHƯƠNG